ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 258/QĐ-UBND         Vĩnh Long, ngày 16 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi khoản 1 Điều 3 Quyết định số 351/QĐ-UBND

ngày 22 tháng 02 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp

trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 21 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi khoản 1 Điều 3 Quyết định số 351/QĐ-UBND ngày 22

tháng 02 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long như sau:

“1. Cơ cấu tổ chức

a) Lãnh đạo Trung tâm

- Trung tâm có Giám đốc và 02 Phó Giám đốc.

- Giám đốc Trung tâm là người đứng đầu Trung tâm, chịu trách nhiệm

trước Giám đốc Sở và trước pháp luật về toàn bộ hoạt động của Trung tâm.

- Phó Giám đốc Trung tâm là người giúp Giám đốc Trung tâm chỉ đạo

một số mặt công tác và chịu trách nhiệm trước Giám đốc Trung tâm và trước

pháp luật về nhiệm vụ được phân công. Khi Giám đốc Trung tâm vắng mặt,

Phó Giám đốc Trung tâm được Giám đốc Trung Tâm ủy quyền điều hành các

hoạt động của Trung tâm.

b) Các viên chức chuyên môn, nghiệp vụ”.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

2

huyện, thị xã, thành phố; Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh

nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- PVP.UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp;

- Ban TCDNC tỉnh;

- Lưu: VT, 50.TCDNC.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-17T08:21:41+0700